



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.07.2015

г. Вологда

№ 581

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 22 апреля 2009 года № 665

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в графу «Исполнители» приложения 2 к постановлению Правительства области от 22 апреля 2009 года № 665 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607» следующие изменения:

в строке шестой пункта 8 слова «Департамент культуры, туризма и охраны объектов культурного наследия области» заменить словами «Департамент культуры и туризма области»;

в пункте 20 слова «Департамент культуры, туризма и охраны объектов культурного наследия области» заменить словами «Департамент культуры и туризма области»;

в пункте 21 слова «Департамент культуры, туризма и охраны объектов культурного наследия области» заменить словами «Департамент культуры и туризма области»;

в пункте 22 слова «Департамент культуры, туризма и охраны объектов культурного наследия области» заменить словами «Комитет по охране объектов культурного наследия области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

По поручению Губернатора области  
первый заместитель  
Губернатора области

А.Н. Луценко